
PLZEŇSKÉ
PODNIKATELSKÉ
VOUCHERY

www.bic.cz/vouchery
stáhněte si potřebné dokumenty

výzva č. 2020

domluvte se na spolupráci s výzkumnou
organizací
a požádejte o vystavení nabídky

poskytnutí služeb

vyplňte žádost o dotaci

smlouvu o poskytnutí dotace

podepsané smlouvy

realizace služeb

žádost o proplacení dotace

ozveme se vám,

do 21 pracovních dní

a doručete ji do 1.10. 2020 do

 

BIC Plzeň

pokud bude potřeba žádost opravit 

a až budeme mít k dispozici usnesení

Zastupitelstva města Plzně 

doručte do BIC Plzeň 

a smlouvu o poskytnutí 

služeb uzavřete poté, co bude

 

vaše žádost schválena

můžete předložit po uhrazení ceny za

služby

smí probíhat teprve poté, 

co byly uzavřeny obě smlouvy

vám bude dotace 
proplacena na účet

Jak financovat nákup služeb od výzkumné organizace?

Cílem programu Plzeňské podnikatelské vouchery je podpořit inovativní firmy 
v Plzeňské metropolitní oblasti a jejich inovační aktivity, čímž se přispěje ke
zvýšení jejich konkurenceschopnosti . 
 
Účast v programu je pro podnikatelské subjekty podnětem k navázání kontaktu 
s výzkumnou organizací, k zahájení či rozšíření vzájemné spolupráce. Pro
výzkumné organizace je spolupráce s podniky stimulem pro zkvalitnění nabídky
služeb, námětem pro další výzkumnou práci a v případě univerzit i pro zlepšení
výuky. 
 
V uplynulých letech město Plzeň podpořilo více než 40 firem, přičemž cena
realizovaných služeb přesáhla 10 milionů korun.
 

 Zprostředkujícím subjektem programu 

Plzeňské podnikatelské vouchery je:

 

Podnikatelské a inovační centrum BIC Plzeň

Riegrova 1

377 235 379

www.bic.cz/vouchery

http://www.bic.cz/vouchery
http://www.bic.cz/vouchery
http://www.bic.cz/vouchery2020

